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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Equipo Bicicleta 1 ETAPA Clt 2 ETAPA Clt 3 ETAPA Clt Tiempo Diferencia

  SCRATCH MASCULINA  

1 2 GARCIA CASTAÑO Daniel Máster 30 CLUB DE MONTAÑA XESTEIRAS Bicicleta convencional 36:43.170 (3) 3h09:00.620 (1) 2h05:46.231 (2) 5h51:30.021

2 101 MARQUEZ FERNANDEZ Brandan / ALANIS ABELAIRA Alberto Élite/Sub23 V BIKES TEAM, C. Bicicleta convencional 36:08.275 (2) 3h13:42.868 (2) 2h05:42.223 (1) 5h55:33.366 4:03.345

3 4 QUINTANS CASTIÑEIRAS Rubén Élite/Sub23 CLUB DE MONTAÑA XESTEIRAS Bicicleta convencional 38:17.086 (8) 3h23:01.429 (3) 2h11:59.633 (4) 6h13:18.148 21:48.127

4 34 CASTIÑEIRA ANTON Jose Benito Máster 40 ARMENTEIRA E PUNTO, C. Bicicleta convencional 38:26.713 (9) 3h29:55.826 (5) 2h13:44.679 (5) 6h22:07.218 30:37.197

5 62 BARREIRO MALVIDO Santiago Máster 40 MASTER MORRAZO, C. Bicicleta convencional 37:22.627 (5) 3h31:36.371 (6) 2h16:14.773 (6) 6h25:13.771 33:43.750

6 68 CADAHIA FEAS Segundo Máster 50 E-Bike 36:46.906 (4) 3h29:06.960 (4) 2h21:00.000 (11) 6h26:53.866 35:23.845

7 3 PEREIRA SUÁREZ Iván Élite/Sub23 CLUB DE MONTAÑA XESTEIRAS Bicicleta convencional 37:59.460 (6) 3h38:05.151 (8) 2h11:59.188 (3) 6h28:03.799 36:33.778

8 6 GONZALEZ Daniel Herraez Élite/Sub23 CLUB DE MONTAÑA XESTEIRAS Bicicleta convencional 41:21.047 (18) 3h36:01.308 (7) 2h16:18.149 (8) 6h33:40.504 42:10.483

9 22 GRAÑA GONZALEZ Antonio Máster 40 TROUPE, C. Bicicleta convencional 39:03.980 (11) 3h41:51.955 (13) 2h16:15.617 (7) 6h37:11.552 45:41.531

10 7 CASALDERREY Aquilino Máster 50 RIBADUMIA, C.C. Bicicleta convencional 40:16.992 (14) 3h38:54.135 (9) 2h20:43.531 (10) 6h39:54.658 48:24.637

11 71 ARIAS ARROJO Juan Bautista Máster 40 MILAGROSA, C.C. Bicicleta convencional 40:25.157 (15) 3h39:51.393 (10) 2h25:43.203 (13) 6h45:59.753 54:29.732

12 70 SOTELO TABOADA Miguel Élite/Sub23 MACEDA, C.C. Bicicleta convencional 42:35.566 (23) 3h39:53.174 (11) 2h25:41.680 (12) 6h48:10.420 56:40.399

13 20 LOPEZ LOPEZ Javier Élite/Sub23 CAIMANES BETANZOS, C. BTT Bicicleta convencional 42:39.747 (24) 3h41:29.220 (12) 2h26:37.391 (15) 6h50:46.358 59:16.337

14 120 REY DOCAMPO Diego / QUINTELA RODRÍGUEZ Diego Máster 30 Bicicleta convencional 39:01.938 (10) 3h46:32.362 (16) 2h26:36.500 (14) 6h52:10.800 1h00:40.779

15 55 SIERRA GONZALEZ Felipe Máster 40 Bicicleta convencional 41:48.459 (20) 3h45:44.244 (15) 2h29:09.523 (17) 6h56:42.226 1h05:12.205

16 118 FERNANDEZ SALGADO Brais / ÁLVAREZ GONZÁLEZ Hugo Élite/Sub23 MACEDA, C.C. Bicicleta convencional 39:32.179 (13) 3h44:27.861 (14) 2h33:32.962 (20) 6h57:33.002 1h06:02.981

17 10 GRAÑA GONZALEZ Marcos Máster 40 TROUPE, C. Bicicleta convencional 40:25.709 (16) 3h51:32.173 (18) 2h29:00.505 (16) 7h00:58.387 1h09:28.366

18 37 CASTRO LOPEZ Rafael Máster 40 MONTE XALO, P.C. Bicicleta convencional 41:25.214 (19) 3h50:14.501 (17) 2h30:10.039 (18) 7h01:49.754 1h10:19.733

19 114 GAVILANES LIMIA Antonio Máster 40 OURENSE TERMAL, C.C. Bicicleta convencional 42:59.272 (28) 3h55:13.587 (19) 2h33:37.156 (23) 7h11:50.015 1h20:19.994

20 61 FERNANDEZ RODRIGUEZ Julio Máster 50 2 RUEDAS, C.C. Bicicleta convencional 44:43.537 (38) 3h59:47.898 (21) 2h33:37.911 (24) 7h18:09.346 1h26:39.325

21 72 GONZALEZ POUSA Miguel Ángel Élite/Sub23 MONFORTE, C.C. Bicicleta convencional 43:39.081 (32) 3h59:46.164 (20) 2h36:09.898 (28) 7h19:35.143 1h28:05.122

22 111 GONZALEZ COMEDEIRO Pablo / DEL RÍO ESTEVEZ Fran Máster 30 BUEU, C.C. Bicicleta convencional 42:15.140 (21) 4h05:31.161 (23) 2h34:51.852 (25) 7h22:38.153 1h31:08.132

23 28 FERNANDEZ CANOSSA Gustavo Máster 40 OURENSE TERMAL, C.C. Bicicleta convencional 46:56.974 (48) 4h04:07.138 (22) 2h33:37.109 (22) 7h24:41.221 1h33:11.200

24 16 YURSS ALVAREZ Carlos Máster 40 Bicicleta convencional 44:03.537 (35) 4h12:20.028 (26) 2h33:10.790 (19) 7h29:34.355 1h38:04.334

25 108 GRANDE MUÑOZ Manuel Ramón / NÚÑEZ FERNÁNDEZ David Máster 30 AURIENSE, C.C. Bicicleta convencional 43:09.050 (30) 4h12:29.638 (27) 2h36:05.962 (27) 7h31:44.650 1h40:14.629

26 107 GOYANES FRANCO Miguel / GONZÁLEZ DÍAZ Gonzalo Máster 30 MONFORTE, C.C. Bicicleta convencional 44:39.707 (37) 4h13:28.230 (30) 2h35:00.478 (26) 7h33:08.415 1h41:38.394
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27 75 LOSADA LOPES Pablo Máster 30 CODIGO BIKE TEAM, C. Bicicleta convencional 43:24.759 (31) 4h14:19.981 (31) 2h37:26.071 (29) 7h35:10.811 1h43:40.790

28 23 BLANCO QUEVEDO Rubén Máster 30 Bicicleta convencional 42:53.598 (27) 4h13:12.199 (29) 2h41:04.601 (33) 7h37:10.398 1h45:40.377

29 45 RODRIGUEZ CABO Jon Máster 30 Bicicleta convencional 45:23.245 (39) 4h12:17.430 (25) 2h42:58.297 (34) 7h40:38.972 1h49:08.951

30 74 LAMAS FERNANDEZ Blas Máster 40 CAMBRE, C.C. Bicicleta convencional 42:23.493 (22) 4h12:31.512 (28) 2h46:03.572 (36) 7h40:58.577 1h49:28.556

31 11 FIGUEIRAS CASTELAO Jorge Máster 40 BTT TROTACUMES, C. Bicicleta convencional 43:06.257 (29) 4h11:02.426 (24) 2h46:59.846 (37) 7h41:08.529 1h49:38.508

32 112 OTERO POUSA David / GOBERNA ÁLVAREZ Arturo Máster 30 BUEU, C.C. Bicicleta convencional 43:57.890 (34) 4h18:28.747 (33) 2h39:08.281 (30) 7h41:34.918 1h50:04.897

33 116 LOPEZ FERNANDEZ Jaime Pablo / MARTÍNEZ TEIXEIRA Francisco Máster 40 Bicicleta convencional 45:48.561 (41) 4h15:00.621 (32) 2h49:28.462 (41) 7h50:17.644 1h58:47.623

34 44 GONZALEZ DIEGUEZ José Antonio Máster 50 2 RUEDAS, C.C. Bicicleta convencional 46:04.424 (44) 4h20:38.079 (34) 2h53:48.618 (46) 8h00:31.121 2h09:01.100

35 21 ALMUIÑA GOMEZ César Máster 40 TRAVIESAS, C.C. Bicicleta convencional 45:56.835 (42) 4h29:08.710 (38) 2h47:11.072 (38) 8h02:16.617 2h10:46.596

36 119 SOUSA GONZALEZ Agustin / ERRADAS LAGO Iván Máster 40 DUMBRIA, C.C. Bicicleta convencional 45:59.879 (43) 4h29:06.155 (37) 2h51:08.141 (42) 8h06:14.175 2h14:44.154

37 104 PENEDO GASPAR Diego / PEDREIRA ÁLVAREZ Martín Máster 30 TOXO, P.C. Bicicleta convencional 47:15.196 (49) 4h28:02.044 (36) 2h53:16.930 (45) 8h08:34.170 2h17:04.149

38 106 COSTAS GONZALEZ David / LÓPEZ VALENCIA Camilo Máster 40 ANTELANO, C.C. Bicicleta convencional 45:47.114 (40) 4h34:39.929 (39) 2h57:10.555 (47) 8h17:37.598 2h26:07.577

39 69 GARCIA RODRIGUEZ Jorge Manuel Máster 50 Bicicleta convencional 47:44.732 (51) 4h41:08.920 (42) 2h51:11.188 (43) 8h20:04.840 2h28:34.819

40 9 TOUZA PROL Pablo A. Máster 30 MACEDA, C.C. Bicicleta convencional 52:49.575 (75) 4h26:58.328 (35) 3h02:17.259 (56) 8h22:05.162 2h30:35.141

41 32 BLANCO GARCIA Laureano Máster 50 TOXO, P.C. Bicicleta convencional 48:06.536 (53) 4h47:02.946 (46) 2h51:22.743 (44) 8h26:32.225 2h35:02.204

42 65 TAIBO ALONSO Jonathan Élite/Sub23 EXTOL MTB TEAM, C.D. Bicicleta convencional 47:58.890 (52) 4h42:14.685 (43) 3h00:14.658 (52) 8h30:28.233 2h38:58.212

43 48 BELMONTE FERREIRO José Antonio Máster 50 ERASTAQUI, C.C. Bicicleta convencional 47:29.268 (50) 4h41:08.031 (41) 3h01:52.016 (54) 8h30:29.315 2h38:59.294

44 41 FUENTES CAÑAVATE Francisco Máster 50 Bicicleta convencional 49:15.700 (59) 4h47:02.805 (45) 3h00:12.313 (49) 8h36:30.818 2h45:00.797

45 109 CIMADEVILA GONZALEZ Jose Victo VALIÑAS CARBIA Francisco Máster 40 GLOBAL DXT TEAM, C.D. Bicicleta convencional 48:50.700 (57) 4h45:07.421 (44) 3h06:37.040 (59) 8h40:35.161 2h49:05.140

46 52 ORTIZ ARIAS Adrián Máster 40 Bicicleta convencional 49:16.143 (60) 4h52:34.821 (48) 3h00:12.922 (50) 8h42:03.886 2h50:33.865

47 103 ALVAREZ ALVAREZ Adrián  / PARADA GONZÁLEZ Luis Máster 30 CODIGO BIKE TEAM, C. Bicicleta convencional 49:22.603 (61) 4h48:37.508 (47) 3h04:33.947 (58) 8h42:34.058 2h51:04.037

48 64 FERNANDEZ GONZALEZ David Máster 30 BICILAB C.D.E Bicicleta convencional 49:39.672 (63) 4h56:28.587 (51) 3h00:05.985 (48) 8h46:14.244 2h54:44.223

49 39 SANTOS SUAREZ Victor M. Máster 50 Bicicleta convencional 48:40.707 (56) 4h59:01.985 (52) 3h07:54.031 (61) 8h55:36.723 3h04:06.702

50 117 SALGADO ANTELO Luis / DAMIL VILLAMOR Alberto Máster 50 Bicicleta convencional 50:55.713 (67) 4h56:27.627 (50) 3h12:07.742 (65) 8h59:31.082 3h08:01.061

51 8 VIDAL RODRIGUEZ Oliver Máster 40 MIÑOR BIKE, C.C. Bicicleta convencional 39:29.740 (12) 6h05:00.000 (76) 2h18:34.906 (9) 9h03:04.646 3h11:34.625

52 43 BARCIA NUÑEL Pablo Máster 30 Bicicleta convencional 48:28.231 (54) 5h06:54.533 (57) 3h07:53.942 (60) 9h03:16.706 3h11:46.685

53 19 MARCILLA URBANO Andrés Máster 30 CODIGO BIKE TEAM, C. Bicicleta convencional 46:18.257 (46) 4h55:52.962 (49) 3h23:50.315 (77) 9h06:01.534 3h14:31.513

54 57 PAREDES GONZALEZ Carlos Máster 40 Bicicleta convencional 49:42.113 (65) 5h33:59.081 (65) 2h49:27.501 (40) 9h13:08.695 3h21:38.674
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55 18 FERNANDEZ LORENZO David Máster 40 AS PONTES, P.C. Bicicleta convencional 49:58.550 (66) 5h06:54.276 (56) 3h17:42.851 (69) 9h14:35.677 3h23:05.656

56 13 GONZALEZ GONZALEZ David Máster 40 OURENSE TERMAL, C.C. Bicicleta convencional 40:35.294 (17) 6h05:00.000 (76) 2h33:36.336 (21) 9h19:11.630 3h27:41.609

57 50 MARRERO LOPEZ Alvaro Máster 30 Bicicleta convencional 1h01:07.404 (87) 5h05:25.049 (54) 3h17:04.460 (68) 9h23:36.913 3h32:06.892

58 60 DOMINGUEZ LOPEZ Julio Alberto Cicloturista DH GALICIA, C. Bicicleta convencional 52:36.089 (72) 5h13:04.969 (58) 3h20:22.860 (73) 9h26:03.918 3h34:33.897

59 110 CRUZ PAZO Oscar / BLANCO BLANCO José Manuel Máster 50 2 RUEDAS, C.C. Bicicleta convencional 42:40.736 (25) 6h05:00.000 (76) 2h39:27.504 (31) 9h27:08.240 3h35:38.219

60 105 CASTRO FILGUEIRA Antonio / BLANCO BATALLA Sergio Máster 30 TOXO, P.C. Bicicleta convencional 52:41.940 (74) 5h19:23.599 (60) 3h16:58.788 (67) 9h29:04.327 3h37:34.306

61 115 GRAÑA RAMOS Anxo / GARCÍA CARRASCO Borja Máster 30 BICICLETAS CHINQUENA R.T., C. Bicicleta convencional 46:38.413 (47) 6h05:00.000 (76) 2h47:55.719 (39) 9h39:34.132 3h48:04.111

62 36 OTERO LISTE Diego Máster 30 RIBADOULLA, A.S.D. Bicicleta convencional 53:18.256 (77) 5h20:52.642 (61) 3h26:16.648 (80) 9h40:27.546 3h48:57.525

63 29 CARRILLO LAREDO Santiago Máster 40 RIBADOULLA, A.S.D. Bicicleta convencional 51:24.725 (69) 5h37:11.667 (67) 3h13:44.540 (66) 9h42:20.932 3h50:50.911

64 27 FIGUEIRAS OTERO Marcos Máster 30 Bicicleta convencional 1h25:00.000 (89) 5h06:00.768 (55) 3h18:07.461 (71) 9h49:08.229 3h57:38.208

65 59 VIEIRA FERNÁNDEZ Javier Máster 40 BARBANZA, C.C. Bicicleta convencional 49:39.956 (64) 5h18:15.208 (59) 3h41:41.443 (85) 9h49:36.607 3h58:06.586

66 24 BELLO PAJARO David Máster 40 OROSO, C.C. Bicicleta convencional 51:24.258 (68) 5h37:13.283 (68) 3h26:16.954 (81) 9h54:54.495 4h03:24.474

67 33 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Pablo Élite/Sub23 CODIGO BIKE TEAM, C. Bicicleta convencional 55:47.273 (80) 6h05:00.000 (76) 3h03:43.672 (57) 10h04:30.945 4h13:00.924

68 56 VARELA VARELA Perico Máster 50 Bicicleta convencional 54:56.669 (79) 5h29:08.551 (63) 3h41:40.904 (84) 10h05:46.124 4h14:16.103

69 42 CARAMES MORGADE Manuel Máster 40 GLOBAL DXT TEAM, C.D. Bicicleta convencional 52:00.910 (70) 5h34:00.019 (66) 3h46:53.819 (88) 10h12:54.748 4h21:24.727

70 78 CASALDERREY LOUZAO David Máster 40 MOTO BIKE, P.C. Bicicleta convencional 53:46.749 (78) 5h33:58.684 (64) 3h46:53.373 (87) 10h14:38.806 4h23:08.785

71 38 GONZALEZ TRUJILLO Carlos Máster 30 Bicicleta convencional 49:39.254 (62) 5h50:04.287 (70) 3h41:35.116 (83) 10h21:18.657 4h29:48.636

72 26 BELLO DOMINGUEZ Alejandro Máster 30 SEIXO BRANCO, C.C. Bicicleta convencional 52:35.157 (71) 6h05:00.000 (76) 3h26:00.946 (79) 10h23:36.103 4h32:06.082

73 15 FERNANDEZ SOTELO Andrés Máster 40 AURIENSE, C.C. Bicicleta convencional 52:39.895 (73) 5h44:05.948 (69) 3h47:00.920 (90) 10h23:46.763 4h32:16.742

74 49 CASTRO NANTES Alfredo Máster 30 ERASTAQUI, C.C. Bicicleta convencional 57:41.200 (84) 6h05:00.000 (76) 3h28:51.265 (82) 10h31:32.465 4h40:02.444

75 35 GOMEZ MATO Marco Antonio Máster 40 Bicicleta convencional 53:08.929 (76) 5h59:49.850 (71) 3h48:28.319 (92) 10h41:27.098 4h49:57.077

76 40 RODRIGUEZ PEREZ Diego Máster 40 Bicicleta convencional 56:50.741 (81) 6h02:08.015 (74) 3h47:06.569 (91) 10h46:05.325 4h54:35.304

77 54 ENRIQUEZ GOMEZ Héctor Máster 40 TRAVIESAS, C.C. Bicicleta convencional 58:00.208 (85) 6h05:00.000 (76) 3h44:51.756 (86) 10h47:51.964 4h56:21.943

78 51 ROLDÁN CALLEJO Francisco Enrique Máster 40 Bicicleta convencional 1h02:11.882 (88) 6h02:02.531 (72) 3h48:29.397 (93) 10h52:43.810 5h01:13.789

79 113 FREIRE PEREZ Sergio Freire Per FERNÁNDEZ MOLDES Juan Francisc Máster 30 BUEU, C.C. Bicicleta convencional 46:13.289 (45) 6h05:00.000 (76) 4h06:00.000 (98) 10h57:13.289 5h05:43.268

80 121 TOUZA BELOSO Salva  / BOULLOSA Marcos Narciso Máster 50 Bicicleta convencional 58:28.368 (86) 6h04:19.267 (75) 4h01:18.498 (97) 11h04:06.133 5h12:36.112

Ausentes - 1 ETAPA

30 PARDO ALONSO Servando Máster 50 TROUPE, C. Bicicleta convencional 6h05:00.000 (76)
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Descalificados - 3 ETAPA

102 CALVIÑO FROIZ Breogán / BARRAL RODRIGUEZ Manuel Élite/Sub23 BTT TROTACUMES, C. / CRETO BIK Bicicleta convencional 44:30.475 (36) 4h36:46.328 (40)

  SCRATCH FEMENINO  

1 81 ORTEGA AGUILAR Eva Élite/Sub23 Fem EXTOL MTB TEAM, C.D. Bicicleta convencional 46:33.267 (1) 6h05:00.000 (5) 2h47:24.832 (1) 9h38:58.099

2 82 LORENZO CASAS Emma Élite/Sub23 Fem CODIGO BIKE TEAM, C. Bicicleta convencional 1h00:46.869 (3) 5h24:29.388 (2) 3h21:51.922 (2) 9h47:08.179 8:10.080

3 124 ABAL MOSTEIRO Cecilia / SAQUÉS SALGADO Raquel Élite/Sub23 Fem RIBADUMIA, C.C. / CRETO BIKES, Bicicleta convencional 1h04:59.958 (5) 5h22:25.546 (1) 3h28:44.937 (3) 9h56:10.441 17:12.342

4 80 POSE LEMA Alejandra Máster 40 Fem Bicicleta convencional 1h01:08.291 (4) 5h59:48.608 (4) 3h48:27.757 (4) 10h49:24.656 1h10:26.557

5 123 VAZQUEZ VAZQUEZ Raquel / VELLÓN AMADO Miguel Mixta CAMBRE, C.C. / ESMELLE, C. Bicicleta convencional 58:48.331 (2) 5h47:51.254 (3) 4h05:39.334 (6) 10h52:18.919 1h13:20.820

  3 ETAPAS PAREJAS FEMENINAS  

1 124 ABAL MOSTEIRO Cecilia / SAQUÉS SALGADO Raquel Élite/Sub23 Fem RIBADUMIA, C.C. / CRETO BIKES, Bicicleta convencional 1h04:59.958 (1) 5h22:25.546 (1) 3h28:44.937 (1) 9h56:10.441

  3 ETAPAS PAREJAS MIXTAS  

1 123 VAZQUEZ VAZQUEZ Raquel / VELLÓN AMADO Miguel Mixta CAMBRE, C.C. / ESMELLE, C. Bicicleta convencional 58:48.331 (1) 5h47:51.254 (1) 4h05:39.334 (1) 10h52:18.919

  PAREJAS ÉLITE / SUB-23  

1 101 MARQUEZ FERNANDEZ Brandan / ALANIS ABELAIRA Alberto Élite/Sub23 V BIKES TEAM, C. Bicicleta convencional 36:08.275 (1) 3h13:42.868 (1) 2h05:42.223 (1) 5h55:33.366

2 118 FERNANDEZ SALGADO Brais / ÁLVAREZ GONZÁLEZ Hugo Élite/Sub23 MACEDA, C.C. Bicicleta convencional 39:32.179 (2) 3h44:27.861 (2) 2h33:32.962 (2) 6h57:33.002 1h01:59.636
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Descalificados - 3 ETAPA

102 CALVIÑO FROIZ Breogán / BARRAL RODRIGUEZ Manuel Élite/Sub23 BTT TROTACUMES, C. / CRETO BIK Bicicleta convencional 44:30.475 (3) 4h36:46.328 (3)

  PAREJAS MÁSTER 30  

1 120 REY DOCAMPO Diego / QUINTELA RODRÍGUEZ Diego Máster 30 Bicicleta convencional 39:01.938 (1) 3h46:32.362 (1) 2h26:36.500 (1) 6h52:10.800

2 111 GONZALEZ COMEDEIRO Pablo / DEL RÍO ESTEVEZ Fran Máster 30 BUEU, C.C. Bicicleta convencional 42:15.140 (2) 4h05:31.161 (2) 2h34:51.852 (2) 7h22:38.153 30:27.353

3 108 GRANDE MUÑOZ Manuel Ramón / NÚÑEZ FERNÁNDEZ David Máster 30 AURIENSE, C.C. Bicicleta convencional 43:09.050 (3) 4h12:29.638 (3) 2h36:05.962 (4) 7h31:44.650 39:33.850

4 107 GOYANES FRANCO Miguel / GONZÁLEZ DÍAZ Gonzalo Máster 30 MONFORTE, C.C. Bicicleta convencional 44:39.707 (6) 4h13:28.230 (4) 2h35:00.478 (3) 7h33:08.415 40:57.615

5 112 OTERO POUSA David / GOBERNA ÁLVAREZ Arturo Máster 30 BUEU, C.C. Bicicleta convencional 43:57.890 (5) 4h18:28.747 (5) 2h39:08.281 (5) 7h41:34.918 49:24.118

6 104 PENEDO GASPAR Diego / PEDREIRA ÁLVAREZ Martín Máster 30 TOXO, P.C. Bicicleta convencional 47:15.196 (9) 4h28:02.044 (6) 2h53:16.930 (7) 8h08:34.170 1h16:23.370

7 103 ALVAREZ ALVAREZ Adrián  / PARADA GONZÁLEZ Luis Máster 30 CODIGO BIKE TEAM, C. Bicicleta convencional 49:22.603 (10) 4h48:37.508 (7) 3h04:33.947 (8) 8h42:34.058 1h50:23.258

8 105 CASTRO FILGUEIRA Antonio / BLANCO BATALLA Sergio Máster 30 TOXO, P.C. Bicicleta convencional 52:41.940 (11) 5h19:23.599 (8) 3h16:58.788 (9) 9h29:04.327 2h36:53.527

9 115 GRAÑA RAMOS Anxo / GARCÍA CARRASCO Borja Máster 30 BICICLETAS CHINQUENA R.T., C. Bicicleta convencional 46:38.413 (8) 6h05:00.000 (9) 2h47:55.719 (6) 9h39:34.132 2h47:23.332

10 113 FREIRE PEREZ Sergio Freire Per FERNÁNDEZ MOLDES Juan Francisc Máster 30 BUEU, C.C. Bicicleta convencional 46:13.289 (7) 6h05:00.000 (9) 4h06:00.000 (10) 10h57:13.289 4h05:02.489

  PAREJAS MÁSTER 40  

1 116 LOPEZ FERNANDEZ Jaime Pablo / MARTÍNEZ TEIXEIRA Francisco Máster 40 Bicicleta convencional 45:48.561 (2) 4h15:00.621 (1) 2h49:28.462 (1) 7h50:17.644

2 119 SOUSA GONZALEZ Agustin / ERRADAS LAGO Iván Máster 40 DUMBRIA, C.C. Bicicleta convencional 45:59.879 (3) 4h29:06.155 (2) 2h51:08.141 (2) 8h06:14.175 15:56.531

3 106 COSTAS GONZALEZ David / LÓPEZ VALENCIA Camilo Máster 40 ANTELANO, C.C. Bicicleta convencional 45:47.114 (1) 4h34:39.929 (3) 2h57:10.555 (3) 8h17:37.598 27:19.954

4 109 CIMADEVILA GONZALEZ Jose Victo VALIÑAS CARBIA Francisco Máster 40 GLOBAL DXT TEAM, C.D. Bicicleta convencional 48:50.700 (4) 4h45:07.421 (4) 3h06:37.040 (4) 8h40:35.161 50:17.517

  PAREJAS MÁSTER 50  

1 117 SALGADO ANTELO Luis / DAMIL VILLAMOR Alberto Máster 50 Bicicleta convencional 50:55.713 (2) 4h56:27.627 (1) 3h12:07.742 (2) 8h59:31.082
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2 110 CRUZ PAZO Oscar / BLANCO BLANCO José Manuel Máster 50 2 RUEDAS, C.C. Bicicleta convencional 42:40.736 (1) 6h05:00.000 (3) 2h39:27.504 (1) 9h27:08.240 27:37.158

3 121 TOUZA BELOSO Salva  / BOULLOSA Marcos Narciso Máster 50 Bicicleta convencional 58:28.368 (3) 6h04:19.267 (2) 4h01:18.498 (3) 11h04:06.133 2h04:35.051

  3 ETAPAS INDIVIDUAL ÉLITE / SUB-23 FEM  

1 81 ORTEGA AGUILAR Eva Élite/Sub23 Fem EXTOL MTB TEAM, C.D. Bicicleta convencional 46:33.267 (1) 6h05:00.000 (2) 2h47:24.832 (1) 9h38:58.099

2 82 LORENZO CASAS Emma Élite/Sub23 Fem CODIGO BIKE TEAM, C. Bicicleta convencional 1h00:46.869 (2) 5h24:29.388 (1) 3h21:51.922 (2) 9h47:08.179 8:10.080

  3 ETAPAS INDIVIDUAL MÁSTER FEM.  

1 80 POSE LEMA Alejandra Máster 40 Fem Bicicleta convencional 1h01:08.291 (1) 5h59:48.608 (1) 3h48:27.757 (1) 10h49:24.656

  3 ETAPAS INDIVIDUAL ÉLITE / SUB-23  

1 4 QUINTANS CASTIÑEIRAS Rubén Élite/Sub23 CLUB DE MONTAÑA XESTEIRAS Bicicleta convencional 38:17.086 (3) 3h23:01.429 (1) 2h11:59.633 (2) 6h13:18.148

2 3 PEREIRA SUÁREZ Iván Élite/Sub23 CLUB DE MONTAÑA XESTEIRAS Bicicleta convencional 37:59.460 (1) 3h38:05.151 (3) 2h11:59.188 (1) 6h28:03.799 14:45.651

3 6 GONZALEZ Daniel Herraez Élite/Sub23 CLUB DE MONTAÑA XESTEIRAS Bicicleta convencional 41:21.047 (4) 3h36:01.308 (2) 2h16:18.149 (3) 6h33:40.504 20:22.356

4 70 SOTELO TABOADA Miguel Élite/Sub23 MACEDA, C.C. Bicicleta convencional 42:35.566 (5) 3h39:53.174 (4) 2h25:41.680 (4) 6h48:10.420 34:52.272

5 20 LOPEZ LOPEZ Javier Élite/Sub23 CAIMANES BETANZOS, C. BTT Bicicleta convencional 42:39.747 (6) 3h41:29.220 (5) 2h26:37.391 (5) 6h50:46.358 37:28.210

6 72 GONZALEZ POUSA Miguel Ángel Élite/Sub23 MONFORTE, C.C. Bicicleta convencional 43:39.081 (7) 3h59:46.164 (6) 2h36:09.898 (6) 7h19:35.143 1h06:16.995

7 65 TAIBO ALONSO Jonathan Élite/Sub23 EXTOL MTB TEAM, C.D. Bicicleta convencional 47:58.890 (8) 4h42:14.685 (7) 3h00:14.658 (7) 8h30:28.233 2h17:10.085

8 33 RODRIGUEZ RODRIGUEZ Pablo Élite/Sub23 CODIGO BIKE TEAM, C. Bicicleta convencional 55:47.273 (9) 6h05:00.000 (9) 3h03:43.672 (8) 10h04:30.945 3h51:12.797
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  3 ETAPAS INDIVIDUAL MÁSTER 30  

1 2 GARCIA CASTAÑO Daniel Máster 30 CLUB DE MONTAÑA XESTEIRAS Bicicleta convencional 36:43.170 (2) 3h09:00.620 (1) 2h05:46.231 (1) 5h51:30.021

2 75 LOSADA LOPES Pablo Máster 30 CODIGO BIKE TEAM, C. Bicicleta convencional 43:24.759 (4) 4h14:19.981 (4) 2h37:26.071 (2) 7h35:10.811 1h43:40.790

3 23 BLANCO QUEVEDO Rubén Máster 30 Bicicleta convencional 42:53.598 (3) 4h13:12.199 (3) 2h41:04.601 (3) 7h37:10.398 1h45:40.377

4 45 RODRIGUEZ CABO Jon Máster 30 Bicicleta convencional 45:23.245 (5) 4h12:17.430 (2) 2h42:58.297 (4) 7h40:38.972 1h49:08.951

5 9 TOUZA PROL Pablo A. Máster 30 MACEDA, C.C. Bicicleta convencional 52:49.575 (11) 4h26:58.328 (5) 3h02:17.259 (6) 8h22:05.162 2h30:35.141

6 64 FERNANDEZ GONZALEZ David Máster 30 BICILAB C.D.E Bicicleta convencional 49:39.672 (9) 4h56:28.587 (7) 3h00:05.985 (5) 8h46:14.244 2h54:44.223

7 43 BARCIA NUÑEL Pablo Máster 30 Bicicleta convencional 48:28.231 (7) 5h06:54.533 (10) 3h07:53.942 (7) 9h03:16.706 3h11:46.685

8 19 MARCILLA URBANO Andrés Máster 30 CODIGO BIKE TEAM, C. Bicicleta convencional 46:18.257 (6) 4h55:52.962 (6) 3h23:50.315 (10) 9h06:01.534 3h14:31.513

9 50 MARRERO LOPEZ Alvaro Máster 30 Bicicleta convencional 1h01:07.404 (15) 5h05:25.049 (8) 3h17:04.460 (8) 9h23:36.913 3h32:06.892

10 36 OTERO LISTE Diego Máster 30 RIBADOULLA, A.S.D. Bicicleta convencional 53:18.256 (12) 5h20:52.642 (11) 3h26:16.648 (12) 9h40:27.546 3h48:57.525

11 27 FIGUEIRAS OTERO Marcos Máster 30 Bicicleta convencional 1h25:00.000 (16) 5h06:00.768 (9) 3h18:07.461 (9) 9h49:08.229 3h57:38.208

12 38 GONZALEZ TRUJILLO Carlos Máster 30 Bicicleta convencional 49:39.254 (8) 5h50:04.287 (12) 3h41:35.116 (14) 10h21:18.657 4h29:48.636

13 26 BELLO DOMINGUEZ Alejandro Máster 30 SEIXO BRANCO, C.C. Bicicleta convencional 52:35.157 (10) 6h05:00.000 (13) 3h26:00.946 (11) 10h23:36.103 4h32:06.082

14 49 CASTRO NANTES Alfredo Máster 30 ERASTAQUI, C.C. Bicicleta convencional 57:41.200 (14) 6h05:00.000 (13) 3h28:51.265 (13) 10h31:32.465 4h40:02.444

  3 ETAPAS INDIVIDUAL MÁSTER 40  

1 34 CASTIÑEIRA ANTON Jose Benito Máster 40 ARMENTEIRA E PUNTO, C. Bicicleta convencional 38:26.713 (2) 3h29:55.826 (1) 2h13:44.679 (1) 6h22:07.218

2 62 BARREIRO MALVIDO Santiago Máster 40 MASTER MORRAZO, C. Bicicleta convencional 37:22.627 (1) 3h31:36.371 (2) 2h16:14.773 (2) 6h25:13.771 3:06.553

3 22 GRAÑA GONZALEZ Antonio Máster 40 TROUPE, C. Bicicleta convencional 39:03.980 (3) 3h41:51.955 (4) 2h16:15.617 (3) 6h37:11.552 15:04.334

4 71 ARIAS ARROJO Juan Bautista Máster 40 MILAGROSA, C.C. Bicicleta convencional 40:25.157 (5) 3h39:51.393 (3) 2h25:43.203 (5) 6h45:59.753 23:52.535

5 55 SIERRA GONZALEZ Felipe Máster 40 Bicicleta convencional 41:48.459 (9) 3h45:44.244 (5) 2h29:09.523 (7) 6h56:42.226 34:35.008

6 10 GRAÑA GONZALEZ Marcos Máster 40 TROUPE, C. Bicicleta convencional 40:25.709 (6) 3h51:32.173 (7) 2h29:00.505 (6) 7h00:58.387 38:51.169

7 37 CASTRO LOPEZ Rafael Máster 40 MONTE XALO, P.C. Bicicleta convencional 41:25.214 (8) 3h50:14.501 (6) 2h30:10.039 (8) 7h01:49.754 39:42.536

8 114 GAVILANES LIMIA Antonio Máster 40 OURENSE TERMAL, C.C. Bicicleta convencional 42:59.272 (12) 3h55:13.587 (8) 2h33:37.156 (12) 7h11:50.015 49:42.797

9 28 FERNANDEZ CANOSSA Gustavo Máster 40 OURENSE TERMAL, C.C. Bicicleta convencional 46:56.974 (16) 4h04:07.138 (9) 2h33:37.109 (11) 7h24:41.221 1h02:34.003
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10 16 YURSS ALVAREZ Carlos Máster 40 Bicicleta convencional 44:03.537 (14) 4h12:20.028 (11) 2h33:10.790 (9) 7h29:34.355 1h07:27.137

11 74 LAMAS FERNANDEZ Blas Máster 40 CAMBRE, C.C. Bicicleta convencional 42:23.493 (10) 4h12:31.512 (12) 2h46:03.572 (13) 7h40:58.577 1h18:51.359

12 11 FIGUEIRAS CASTELAO Jorge Máster 40 BTT TROTACUMES, C. Bicicleta convencional 43:06.257 (13) 4h11:02.426 (10) 2h46:59.846 (14) 7h41:08.529 1h19:01.311

13 21 ALMUIÑA GOMEZ César Máster 40 TRAVIESAS, C.C. Bicicleta convencional 45:56.835 (15) 4h29:08.710 (13) 2h47:11.072 (15) 8h02:16.617 1h40:09.399

14 52 ORTIZ ARIAS Adrián Máster 40 Bicicleta convencional 49:16.143 (19) 4h52:34.821 (14) 3h00:12.922 (17) 8h42:03.886 2h19:56.668

15 8 VIDAL RODRIGUEZ Oliver Máster 40 MIÑOR BIKE, C.C. Bicicleta convencional 39:29.740 (4) 6h05:00.000 (27) 2h18:34.906 (4) 9h03:04.646 2h40:57.428

16 57 PAREDES GONZALEZ Carlos Máster 40 Bicicleta convencional 49:42.113 (21) 5h33:59.081 (19) 2h49:27.501 (16) 9h13:08.695 2h51:01.477

17 18 FERNANDEZ LORENZO David Máster 40 AS PONTES, P.C. Bicicleta convencional 49:58.550 (22) 5h06:54.276 (16) 3h17:42.851 (19) 9h14:35.677 2h52:28.459

18 13 GONZALEZ GONZALEZ David Máster 40 OURENSE TERMAL, C.C. Bicicleta convencional 40:35.294 (7) 6h05:00.000 (27) 2h33:36.336 (10) 9h19:11.630 2h57:04.412

19 29 CARRILLO LAREDO Santiago Máster 40 RIBADOULLA, A.S.D. Bicicleta convencional 51:24.725 (24) 5h37:11.667 (21) 3h13:44.540 (18) 9h42:20.932 3h20:13.714

20 59 VIEIRA FERNÁNDEZ Javier Máster 40 BARBANZA, C.C. Bicicleta convencional 49:39.956 (20) 5h18:15.208 (17) 3h41:41.443 (21) 9h49:36.607 3h27:29.389

21 24 BELLO PAJARO David Máster 40 OROSO, C.C. Bicicleta convencional 51:24.258 (23) 5h37:13.283 (22) 3h26:16.954 (20) 9h54:54.495 3h32:47.277

22 42 CARAMES MORGADE Manuel Máster 40 GLOBAL DXT TEAM, C.D. Bicicleta convencional 52:00.910 (25) 5h34:00.019 (20) 3h46:53.819 (24) 10h12:54.748 3h50:47.530

23 78 CASALDERREY LOUZAO David Máster 40 MOTO BIKE, P.C. Bicicleta convencional 53:46.749 (28) 5h33:58.684 (18) 3h46:53.373 (23) 10h14:38.806 3h52:31.588

24 15 FERNANDEZ SOTELO Andrés Máster 40 AURIENSE, C.C. Bicicleta convencional 52:39.895 (26) 5h44:05.948 (23) 3h47:00.920 (25) 10h23:46.763 4h01:39.545

25 35 GOMEZ MATO Marco Antonio Máster 40 Bicicleta convencional 53:08.929 (27) 5h59:49.850 (24) 3h48:28.319 (27) 10h41:27.098 4h19:19.880

26 40 RODRIGUEZ PEREZ Diego Máster 40 Bicicleta convencional 56:50.741 (29) 6h02:08.015 (26) 3h47:06.569 (26) 10h46:05.325 4h23:58.107

27 54 ENRIQUEZ GOMEZ Héctor Máster 40 TRAVIESAS, C.C. Bicicleta convencional 58:00.208 (30) 6h05:00.000 (27) 3h44:51.756 (22) 10h47:51.964 4h25:44.746

28 51 ROLDÁN CALLEJO Francisco Enrique Máster 40 Bicicleta convencional 1h02:11.882 (31) 6h02:02.531 (25) 3h48:29.397 (28) 10h52:43.810 4h30:36.592

  3 ETAPAS INDIVIDUAL MÁSTER 50  

1 7 CASALDERREY Aquilino Máster 50 RIBADUMIA, C.C. Bicicleta convencional 40:16.992 (1) 3h38:54.135 (1) 2h20:43.531 (1) 6h39:54.658

2 61 FERNANDEZ RODRIGUEZ Julio Máster 50 2 RUEDAS, C.C. Bicicleta convencional 44:43.537 (2) 3h59:47.898 (2) 2h33:37.911 (2) 7h18:09.346 38:14.688

3 44 GONZALEZ DIEGUEZ José Antonio Máster 50 2 RUEDAS, C.C. Bicicleta convencional 46:04.424 (3) 4h20:38.079 (3) 2h53:48.618 (5) 8h00:31.121 1h20:36.463

4 69 GARCIA RODRIGUEZ Jorge Manuel Máster 50 Bicicleta convencional 47:44.732 (5) 4h41:08.920 (5) 2h51:11.188 (3) 8h20:04.840 1h40:10.182

5 32 BLANCO GARCIA Laureano Máster 50 TOXO, P.C. Bicicleta convencional 48:06.536 (6) 4h47:02.946 (7) 2h51:22.743 (4) 8h26:32.225 1h46:37.567
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6 48 BELMONTE FERREIRO José Antonio Máster 50 ERASTAQUI, C.C. Bicicleta convencional 47:29.268 (4) 4h41:08.031 (4) 3h01:52.016 (7) 8h30:29.315 1h50:34.657

7 41 FUENTES CAÑAVATE Francisco Máster 50 Bicicleta convencional 49:15.700 (8) 4h47:02.805 (6) 3h00:12.313 (6) 8h36:30.818 1h56:36.160

8 39 SANTOS SUAREZ Victor M. Máster 50 Bicicleta convencional 48:40.707 (7) 4h59:01.985 (8) 3h07:54.031 (8) 8h55:36.723 2h15:42.065

9 56 VARELA VARELA Perico Máster 50 Bicicleta convencional 54:56.669 (9) 5h29:08.551 (9) 3h41:40.904 (9) 10h05:46.124 3h25:51.466

Ausentes - 1 ETAPA

30 PARDO ALONSO Servando Máster 50 TROUPE, C. Bicicleta convencional 6h05:00.000 (11)

  3 ETAPAS INDIVIDUAL E-BIKE  

1 68 CADAHIA FEAS Segundo Máster 50 E-Bike 36:46.906 (1) 3h29:06.960 (1) 2h21:00.000 (1) 6h26:53.866


